PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	30 августа 2014 года
	                                       № 106/663

г. Слюдянка

О проведении обучающих семинаров по вопросам подготовки и проведения муниципальных выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдняский район шестого созыва  14 сентября 2014 года
В соответствии со статьей 26 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить проведение обучающих семинаров по вопросам подготовки и проведения муниципальных выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва с председателями, заместителями председателей и секретарями участковых избирательных комиссий на 02 сентября 2014 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова